### ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE OLINDA

#### CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA **PORTARIA Nº 167/2020**

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42, inciso IV do Regimento interno, tendo em vista a Lei Nº 6.070/2019 e o término do mandato do Vereador Vlademir Labanca,

#### RESOLVE:

Exonerar, a partir de 31 de dezembro de 2020, os Assessores lotados no gabinete do Vereador acima citado, assim discriminados:

Mat.	Nome	CPF	Cargo
55563-2	Edson Gomes De Sena Filho	090.801.364-76	Assessor Parlamentar
55754-1	Douglas Henrique Da Silva Pereira	067.476.594-06	Assessor Especial
55578-1	Rivaldo Carlos Bezerra Ramos	896.346.914-04	Assessor Parlamentar
55531-3	Anderson Paulo França De Melo	072.554.484-88	Assessor Parlamentar
55703-1	Marcela Maria De Melo Freitas	039.015.614-04	Assessor Parlamentar
55778-1	Alexandre Augusto Cortez De Castro	026.099.304-29	Assessor Especial
55561-1	Vicente Ferreira Da Silva Filho	887.511.474-91	Assessor Parlamentar

## CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,

Gabinete da Presidência, em 30 de dezembro de 2020.

# JORGE SALUSTIANO DE SOUSA MOURA

Presidente

Publicado por: Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula Código Identificador:9BA99E0D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 31/12/2020. Edição 2741 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/